02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 07503014922304 
SKU:  ESLXXMCSILPIUXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,135.39, Tasa: 0.160000, Importe: $181.66 
IEPS: 003, Base: $742.08, Tasa: 0.530000, Importe: $393.31 

$742.08 $742.08

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CINCO MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 79/100 MXN Total: $5,146.79

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.